

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		660.017,27
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		10.431,85
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		670.449,12
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		120.755,96
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		7.165,46
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE		209.495,37
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		3.964,84
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		341.381,63
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		1.011.830,75
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	126.537,27
1231	CREDITI PER TESSERE		47.403,27
1250	ALTRI CREDITI		55.868,00
1251	CREDITI VERSO ERARIO		5.732,51
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED	ASSIMILATI	134,89
12	---- Totale CREDITI		235.675,94
1410	CREDITI VERSO BANCHE		36.383,34
1420	CASSA		2.783,83
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		39.167,17
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		274.843,11
2110	RATEI ATTIVI		1.716,04
2120	RISCONTI ATTIVI		146,40
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		1.862,44
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		1.862,44

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	22.888,36-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	22.888,36-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	22.888,36-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	48.733,92-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	48.733,92-
3110	FONDO IMPOSTE E TASSE	5.706,00-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	68.567,48-
31	---- Totale FONDI	74.273,48-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	96.826,69-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	96.826,69-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	524.565,49-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	10.429,84-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	534.995,33-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	127.917,42-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	127.917,42-
3	-- Totale PASSIVITA'	882.746,84-
4130	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	100.634,85-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	100.634,85-
4300	MASTRO FORNITORI	14.578,77-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	84.592,75-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	99.171,52-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	22.462,86-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	22.462,86-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	33.443,63-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	33.443,63-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	94.095,24-
4820	ALTRI DEBITI	22.590,46-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	116.685,70-
4	-- Totale DEBITI	372.398,56-

Totale Attività	1.288.536,30
Totale Passività	1.278.033,76-
Avanzo d'esercizio	10.502,54

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	494.893,00
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI	1.617,43
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	496.510,43
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	131.630,53
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	262.012,91
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	393.643,44
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		126.319,42
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	126.319,42
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.016.473,29
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	12,35
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	12,35
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	12,35
8110	RIVALUTAZIONI PARTECIPAZIONI		16,50
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	16,50
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		82.272,39
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	82.272,39
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	82.288,89

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	6.377,67-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	6.377,67-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	166.342,70-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	166.342,70-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	122.444,13-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	122.444,13-
6410	SALARI E STIPENDI	497.208,30-
6420	ONERI SOCIALI	89.148,84-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	37.997,85-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	624.354,99-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	37.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	37.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	105.745,48-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	105.745,48-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.062.264,97-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	1.543,03-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	1.543,03-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.543,03-
8210	SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI	16,50-
82	---- Totale SVALUTAZIONI	16,50-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	24.447,49-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	24.447,49-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	24.463,99-

Totale Ricavi	1.098.774,53
Totale Costi	1.088.271,99-
Avanzo d'esercizio	10.502,54